

Valgprogram for Buskerud 2023-2027

Helse og velferd

Vi vil være en aktiv pådriver for arbeidet med en teknologisk- og forskningsbasert helse- og næringsklynge tilknyttet nytt sykehus.

Pensjonistpartiet Buskerud vil jobbe for å beholde lokalsykehusene, og Hallingdal sjukestugu.

Vi vil at TT-tilbudet (Transport for funksjonshemmede) utvides, slik at funksjonshemmede sikres livsutfoldelse på linje med andre.

Vi vil at fylkeskommunen skal bidra til å redusere utenforskap i samfunnet. Vi vil styrke arbeid med inkludering av tidligere rusmisbrukere og andre utsatte grupper i ordinært arbeidsliv.

Vi vil at mennesker med nedsatt funksjonsevne som må vente lenge på kollektivtransport skal få dekket kostnader til alternativ transport.

Vi vil at fylkeskommunen følger statens målsetning om at personer med nedsatt funksjonsevne skal utgjøre 5 prosent av alle nyansettelser.

Vi vil arbeide for å styrke den fylkeskommunale tannhelsetjenesten.

Vi vil ta initiativ til en handlingsplan for forebygging av selvmord.

Vi vil at det opprettes et NAV-ombud i Buskerud.



Samferdsel

Pensjonistpartiet Buskerud vil styrke togtilbudet på Randsfjordbanen, og gå inn for to tog i timen til Kongsberg.

Vi vil bygge ut pendlerparkeringstilbudet i hele fylket, slik at flere vil velge å benytte kollektive transportløsninger.

Vi vil bidra til økt trafikksikkerhet gjennom rydding av vegetasjon langs veiene.

Vi vil gi støtte til at Ringeriksbanen fullføres, E-16 Sollihøgda-Hønefoss fullføres og E16 Nymoen-Jevnaker over Eggemoen fullføres. Utbygging av ny svelvikvei mellom Eik og Tørkop bør gjennomføres. Lang tunnel gjennom Bragernesåsen for å gi bedre trafikkflyt i nedre Buskerud bør bygges. Vi går inn for at alle nye veier finansieres over statsbudsjettet, ikke via bompenger.



Utdanningspolitikk

Pensjonistpartiet Buskerud vil at alle som går yrkesfaglig utdanning skal ha rett til lærlingplass.

Vi vil styrke leksehjelptilbud, og sommerskole for elever som har ekstra behov.

Vi vil styrke oppfølgingstjenesten med ressurser slik at de kan ivareta sine oppgaver.

Vi vil styrke Unginvest, og andre alternative opplæringsarenaer i næringslivet.

Vi vil styrke voksenopplæring.

Vi vil bidra til at alle elever som har rett til spesialundervisning faktisk får det, og at det blir fulgt opp gjennom skolegangen.



Miljø, økonomi og arealbruk

Pensjonistpartiet Buskerud vil ikke at det skal bygges ut vindkraftparker i Buskerud.

Vi vil støtte arbeid med å bedre vannkvaliteten i elver og fjorden.

Vi vil at det skal stilles strenge krav til arealbruksendringer i vernede og sårbare naturområder. Vi vil ta vare på gjenværende inngrepsfri natur.

Vi vil at fylkeskommunen skal tilrettelegge anbud, slik at lokale bedrifter kan levere tilbud på hele – eller deler av anskaffelsen.

Kultur og frivillighet

Pensjonistpartiet Buskerud vil at fylkeskommunen bidrar til å sikre gode tilbud til alle eldre mennesker i Buskerud gjennom Den kulturelle spaserstokken.

Vi vil at fylkeskommunen er med på å støtte lokale og regionale turløyper som kan benyttes også av funksjonshemmede.



**Ønsker du å støtte oss med et valgfritt beløp,
kan du gjøre det her.**

Benytt vippsnummer: #799663

Ønsker du å melde deg inn i Pensjonistpartiet eller ønsker mer informasjon, kan du sende en e-post til post@pp-buskerud.no eller gå til vår hjemmeside Pensjonistpartiet.no

Pensjonistpartiet 
Livsglede, framtid og folkehelse